EG-ST20-60W
Esta luminaria esta diseñada para operar en un intervalo de temperatura ambiente de -20°C a + 50°C
info@luminaria.com.mx  (81)2163-6666  https://luminaria.com.mx/
60W
EG-ST20-60W
0.5 A
8,700 lm          145 lm/W
info@luminaria.com.mx  (81)2163-6666  https://luminaria.com.mx/
MODELO:
VIALES
LINEA EXTERIOR
EG-ST20-60W
*Versión B y C sobre pedido.
Especificaciones mecánicas
Cuerpo
Cubierta
Peso
Aluminio fundido
Gris
A) 7.2 kg
B) 6.8 kg
C) 6.0 kg
φ480mm
504mm
Φ 60mm
φ480mm
504mm
Φ 60mm
φ480mm
184mm
Φ 60mm
A B* C*
info@luminaria.com.mx  (81)2163-6666  https://luminaria.com.mx/
EG-ST20-A
EG-ST20-C
EG-ST20-B
MODELO:
VIALES
LINEA EXTERIOR
EG-ST20-60W
IP66
Protección
contra el ambiente
Vida útil
LED 50,000 h
Protección
contra impactos
IK08
Ángulo
de apertura
120º
T3M53009T2M53007
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
0
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
0
90035M3TT2M53007
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
0
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
0
T3M53009T2M53007
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
0
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
0
info@luminaria.com.mx  (81)2163-6666  https://luminaria.com.mx/